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1.0 Menighetsråd og stab 

1.1 Årsmelding for MR  

ÅRSMELDING FOR Ellingsrud og Furuset menighet for 2019 

 

Menighetsrådet (MR) legger med dette fram sin årsmelding. 

«MR skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristne liv i soknet…» står det i Kirkeloven. Dette er lett å glemme når det også i 2019 har 

vært en sak som har overskygget alt annet, nemlig kirkebruksplanen. 

 

2018 ble avsluttet med at kirkebruksplanen ble vedtatt for fire av prostiene i Oslo, for 

Groruddalen ble det vedtatt: ”Styringsgruppen nedsetter en prosjektgruppe som skal utarbeide 

en helhetlig plan for bruken av alle kirkene i Groruddalen. (…). Gruppen skal utrede 

samarbeid med aktuelle leietakere, herunder samarbeid med migrantmenigheter. Arbeidet skal 

være sluttført innen juni 2019, da det skal foreligge en innstilling for vedtak i fellesrådet og 

bispedømmerådet“  

9. april ble det så inngått en intensjonsavtale mellom Styringsgruppen for kirkebruksplanen 

og Kirkens Bymisjon. KFUK/KFUM med sitt “Forandringshus” var også med i disse 

samtalene. Sammen med de signalene om også menighetsbruk av kirken, ble dette positivt 

mottatt av menigheten. 

Bymisjonen satte ned en arbeidsgruppe som jobbet hele høsten 2019 med å kartlegge hva 

dette engasjementet skulle inneholde sammen med KFUK/KFUM, og la fram sin innstilling 

om å leie underetasjen i Ellingsrud kirke for Bymisjonens ledelse i desember. Stor var 

overraskelsen da svaret fra Bymisjonen var negativt. De ønsket ikke å gå inn for å leie deler 

av kirken. 

Hva så videre? Det blir det årsmeldingen for 2020 som skal fortelle om. 

 

Men så var det altså “alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristne liv i soknet”: 

Årsmøtet ble holdt etter fellesgudstjenesten 24. mars i Furuset kirke. 

2019 var år for valg av nytt menighetsråd for perioden 2019-2023. Nominasjonskomiteen 

med Odd Hamnøy som leder satte sammen en god liste med god dekning for hele menigheten, 

dog med litt for høy gjennomsnittsalder. Valget ble greit gjennomført 8. og 9. september og 

nytt menighetsråd konstituerte seg 23. oktober 2019. 

 

Dette heftet er fylt av mange små rapporter. Det er for å vise bredden på alt det arbeidet som 

drives i menigheten vår i tillegg til gudstjenester, dåp, konfirmasjon og begravelser. Det er det 

som MR skal ha sin oppmerksomhet henvendt på.  

 

1.2 Menighetsrådets sammensetning i 2019 

Menighetsrådet i 2019 (til 23. oktober) 

Gunnar Hirsch (leder) 

Bjarne Hjeltnes (nestleder) 

Bjørn Edvard Engstrøm 

Kristin Synnøve Jonassen 

Wanja Elisabet Karlsen 

Jørn Lemvik 

Hartvig Opsjøn 

Jarle Tamburstuen Slåen 

Klara Vogl (sokneprest) 
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Astrid Kristine Henriksen (vara) 

Gunnar Flaa (vara) 

Knut Roar Norlund (sekretær) 

 

Menighetsrådet i 2019 (fra 23. oktober) 

Gunnar Hirsch (leder) 

Bjarne Hjeltnes (nestleder) 

Frøydis Endal 

Bjørn Edvard Engstrøm 

Wanja Elisabet Karlsen 

Jørn Lemvik 

Hartvig Opsjøn 

Beate Helen Skomedal 

Dag Jonassen (vara) 

Bjørn Roger Hansen (vara) 

Alf Martin Hanssen (vara) 

Klara Vogl (sokneprest) 

Knut Roar Norlund (sekretær) 

 

Menighetsrådet har hatt 13 møter og behandlet 98 saker. 

Menighetsrådet arbeidsutvalg har bestått av Gunnar Hirsch, Bjarne Hjeltnes og Klara Vogl / 

Hanne Slåtten med Knut Roar Norlund som sekretær. AU har hatt 9 møter. 

 

Leder representerer MR i prostirådet. 

Representant i fellesrådet er Jørn Lemvik med Bjørn Engstrøm som vara til 23.10. Etter 23.10 

fortsetter Jørn Lemvik som representant i fellesrådet med Hartvig Opsjøn som vara. 

 

MR er representert i flg. utvalg frem til 23.10: 

Gunnar Hirsch sitter i kirkekomiteen på Furuset. 

Bjarne Hjeltnes sitter i gudstjenesteutvalget i Ellingsrud, kirkekomiteen på Ellingsrud og i 

redaksjonen for kirkebladet. 

Bjørn Engstrøm har vært redaktør for kirkebladet og sitter i kirkekomiteen på Ellingsrud, 

men Klara Vogl har fungert som redaktør for to utgivelser i 2019. 

Kristin Jonassen er leder for barne- og ungdomsutvalget og sitter i gudstjenesteutvalget på 

Furuset. 

Hartvig Opsjøn sitter i diakoniutvalget. 

Jarle Slåen sitter i trosopplæringsutvalget. 

 

1.3 Staben 

Klara Vogl (sokneprest) med 10% av stillingen satt av til religionsdialog. Sitter i 

gudstjenesteutvalgene. 

Annette Dreyer (kapellan) med 40% av stillingen sin satt av til religionsdialog. 

Foreldrepermisjon fra 15. september. 

Heinke Foertsch (vikar prest i 60% stilling). Begynte 15. september. 

Desalegn Mengesha Ayana (kapellan i 50% stilling)  

Knut Roar Norlund (daglig leder).  

Marianne Gullhaugen (kateket). Sluttet 1. september 

Katrine Krogstad (vikar kateket i 40% stilling). Begynte 1. oktober 

Cate-Helén Andersen (diakon) 
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Irina Khoreva (kantor i 62% stilling) 

Nils Jakob Alvarez-Lyseng (menighetssekretær i 50% stilling) 

Beate Katrine Sørensen (trosopplæringsleder). Hun leder Alna trosopplæringsenhet som 

består av vår menighet og Østre Aker og Haugerud menighet. 

Anne Guro Grette (vikar som trosopplæringsmedarbeider i 25% stilling). Fra 1. februar til 1. 

oktober. 

Torstein Hagen (trosopplæringsmedarbeider i 20% stilling) 

Kirketjenerstillingen på søndager dekkes av Wenche Skjollby, Mathias Rui Bergman, 

Angelika Tyrarawa og frivillige.  

 

Utvalg 

Utvalgsstrukturen i menigheten er: Diakoniutvalg, Barne- og ungdomsutvalg, 

Gudstjenesteutvalg for hver av kirkene, Kirkekomite for hver av kirkene og redaksjonen for 

Kirkebladet.  

 

Andre saker MR har jobbet med 

Program, informasjon, økonomi, kirkebladet, vedlikehold og nyanskaffelser, 

konfirmantarbeid, religionsdialog m.m. 

 

MR og stab 

 

Vi opplever at det er et meget godt samarbeid mellom stab og MR. Dette er viktig for 

videreutvikling av menigheten vår.  

 

1.4 Ellingsrud og Furuset kirkeblad  

Bladet kom i 2019 med to utgivelser, påskenummer og høstnummer. Bladet ble utgitt med 

samme opplag som tidligere (7 500 eksemplarer), 16 sider og i fullfarger. Bladet ble delt ut av 

frivillige på Ellingsrud, Furuset og Lindeberg. 

 

 

2.0 Gudstjenestearbeid 

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 

2.1 Gudstjenester  

I 2019 ble den nye reduksjonen av antall forordnede gudstjenester gjennomført hele året, og vi 

hadde hele 11 færre gudstjenester, dvs. tilsvarende flere fellesgudstjenester. Fellesgudstjenester 

oppleves av mange som positivt, men det er viktig at disse fordeles jevnt mellom de to kirkene, 

da vi har flere gudstjenestedeltagere som nok er mest knyttet til sin nærmeste kirke, og der 

særlig noen eldre synes avstanden blir stor eller transporten vanskelig til en som ligger lengre 

unna. 

 

Antallet deltagere på hver gudstjeneste er for så vidt stabile hos oss, faktisk en liten økning (71 

i 2019 mot 63 i 2018) og motvirker kanskje en total nedgang av gudstjenestedeltagere når vi 

har færre. Likevel, går man etter og ser på detaljnivå så kan det se ut som at det er enkelte 

gudstjenester med enten store dåpsfølger eller et særskilt tema som holder tallene stabile.  

 

Kirkene er godt besøkt julaften og tallet på frammøtte i julehøytiden, påskehøytiden og pinsen 

holder seg stabile. Det er ingen store avvik mot forrige år. 
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Gudstjenesteutvalgene 

Det er fremdeles to gudstjenesteutvalg i kirkene våre. Soknepresten møter fast i begge, men de 

andre prestene og andre ansatte møter ved behov.  

 

Kirkelige handlinger 

 

Dåp 

25 barn i soknet vårt har blitt båret til dåp i Den norske Kirke i 2019. Det er 10 barn færre enn 

året før, og må sies å være en stor nedgang. Fra slutten av 2018 får ikke kirken lenger beskjed 

om fødte barn av medlemmer, og vi mistet dermed muligheten til å sende ut dåpsinvitasjoner. 

Vi vet ikke om dette har hatt noe å si, men et tiltak vi har fått rutine på i løpet av dette året har 

vært at foreldre som kommer på babysang får utdelt invitasjon til dåp den første gangen de 

kommer. 

 

Halvparten av de døpte soknebarna våre ble døpt i våre to kirker. Vi er likevel i kontakt med de 

fleste av disse familiene, da vi tilbyr dåpssamtale også med dem som døper i andre kirker. De 

aller fleste takker ja til dette. 

 

Gravferd 

Totalantallet på gravferder var 85, så her ser vi en ganske stor nedgang fra tidligere år da tallet 

har ligget relativt stabilt på rundt hundre (104 i 2018).  

 

Vielser 

Vi hadde ingen vielser i kirkene våre dette året, men prestene følger med parene til andre kirker 

og godkjente steder i Oslo og har samtale med dem i forkant. 

 

Konfirmasjon 

21 ungdommer ble konfirmert, en liten oppgang fra året før, da 17 ungdommer ble konfirmert. 

 

Kirkekaffe 

At avsnittet om kirkekaffe kommer her under gudstjenester understreker at kirkekaffene kan 

sees som en forlengelse av feiringen som enhver gudstjeneste er. Det er et fellesskapsbyggende 

tiltak som kanskje også får flere til å komme og til å bli sett. Her kan man få en prat og selskap 

ved kaffen.  Det er også diakoni, der frivillige legger ned utrolig mange arbeidstimer, både ved 

å ordne i stand, bake, prate med dem som trenger litt ekstra og vaske opp. Diakonen jobber mye 

med å sette opp lister, følge opp de frivillige og har ofte selv praktisk ansvar. Diakoniutvalget 

har ansvar for flere kirkekaffer i begge kirker, og gudstjenesteutvalget i Ellingsrud har ofte 

ansvaret for kveldsmaten etter kveldsgudstjenestene. 

 

Det er en stadig utfordring å rekruttere nye til denne oppgaven. I Furuset kirke er det stort sett 

dekket med kirkekaffeverter på de fleste gudstjenestene. I Ellingsrud kirke er det få å ta av som 

ønsker å ta på seg denne oppgaven, og man forsøker å gjøre det enkelt og terskelen lav, men 

noen gudstjenester er på mange måter slik at det blir noe som mangler om det ikke er mulig å 

få i stand noe. Det er også en utfordring å se dem som er nye, og inkludere dem rundt bordet. 

Et ansvar som alle har.  
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2.2 Prestetjenesten 

Desalegn Mengesha Ayana fikk dette året en endret prestestilling. I tillegg til 50% 

menighetsstilling har han nå 50% prestestilling som migrantprest i prostiet, med kontorsted i 

Ellingsrud og Furuset. Annette Dreyer er ansatt i 60% ordinær menighetspreststilling, mens 

40% er øremerket religionsdialog. Klara Vogl har de resterende 10% av disse dialogprosentene, 

og er 90% i vanlig tjeneste. 2019 ble likevel ganske annerledes pga av foreldrepermisjoner og 

noe sykmelding. Desalegn Mengesha Ayana ble fungerende sokneprest da Klara var i 

foreldrepermisjon i 90% fra 1. mai-1. august. I midten av september gikk Annette Dreyer ut i 

foreldrepermisjon, og som vikar var vi så heldige å få Heinke Foertsch i 60% ut året. Det ble 

supplert med vikar på enkelttjenester, og i desember Knut Sand Bakken som fast i 50%.   

 

Denne situasjonen førte til at noen oppgaver måtte på vent. Samtidig gikk prosessen rundt 

Ellingsrud kirke, arbeid med kirkebruksplan, arbeid med endret bruk av Ellingsrud kirke og 

etter hvert en kamp mot fristilling. Dette har på den ene siden preget prestetjenesten med tanke 

på medgått tid og engasjement, samtidig som man kan si at vi har strekt oss langt for at annen 

«vanlig» virksomhet har skullet gå som normalt, til tross for mindre ressurser. 

Dessverre måtte migrantpreststillingen stå på vent i to perioder, og oppgavene tilhørende 

dialogstillingen ble også av presteoppgaver som kom ned på prioriteringslista på slutten av året.  

 

Prestetjenesten på sykehjemmene, Ellingsrudhjemmet og Furusethjemmet, ivaretas av 

sykehjemsprest Ellen Kolb- Schiager. Hun holder også et par gudstjenester i semesteret på 

søndager i kirkene våre, særlig når det er avvikling av skoleferie. Ikke minst har 

sykehjemspresten mange begravelser av beboere på sykehjemmene våre som sokner til 

Ellingsrud og Furuset. Hun fungerer også som sokneprest om nødvendig og deltar regelmessig 

på stabsmøter. Menighet og stab setter pris på å møte henne ved disse anledningene, og slik 

kunne ha en større nærhet til livet på de to store institusjonene i soknet vårt. 

 

I likhet med diakonen ivaretar prestetjenesten også samtaletilbud og hjemmebesøk, og vi har 

noe samarbeid med diakonen om dette. 

 

 

Klara Vogl, sokneprest 

 

2.3 Prestetjenesten på sykehjemmene  

Både Ellingsrud- og Furusethjemmet har vært i vanlig drift i 2019. I september 2019 ble 

imidlertid dagsentrene i bydel Alna samlokalisert på Ellingsrudhjemmet (bortsett fra noen få 

rehab-dagsenterplasser for hele Groruddalen på Solvang helsehus). Til sammen har 

sykehjemmene ca 310 beboere og 75 dagsenterplasser. 

Sykehjemspreststillingen var i 2019 fordelt med 50% på Furusethjemmet og 50% på 

Ellingsrudhjemmet. Det tilbys nattverdgudstjeneste en gang i måneden på hvert av stedene, 

gudstjenester ved høytidene og ellers lysandakter på avdelingene. Det er meget hyggelig med 

engasjement av frivillige fra menigheten (kirketjener og forsangere) under gudstjenestene på 

Ellingsrudhjemmet.  

Presten forrettet i 2019 i 36 begravelser (sykehjemsbeboere). 

Utenom dette er oppgavene samtaler med beboerne, oppfølging av pårørende og personalet, 

etikk-refleksjonsgrupper, undervisning og aktiv deltagelse i hjemmenes kulturtilbud. Presten 

er også medlem i Klinisk-etisk komité i sykehjemsetaten. 
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I 2019 hadde vi et meget vellykket samarbeidsprosjekt med Lia barnehage og den skjermete 

enheten/skjermet dagsenter på Ellingsrudhjemmet (som også skal fortsette i 2020) som 

sykehjemspresten hadde hovedansvar for. Dessuten startet vi i desember et samarbeid med 

3.kl fra Ellingsrudåsen skole og organisasjonen «FellesGlede», hvor dagsenterlederen og 

sykehjemspresten er involvert. 

Våren 2019 fortsatte «Unge møter eldre» med elever fra 8.trinn fra Granstangen skole på 

Furusethjemmet. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom skolen, menigheten (v/ diakonen) og 

sykehjemmet (v/ presten og aktivitørene). Pga forandringer i skolens timeplan ble det ingen 

fortsettelse i det nye skoleåret. 

Besøk av babysanggruppen og konfirmantene på Ellingsrudhjemmet og det årlige 

formiddagstreffet på Furusethjemmet er andre godt innarbeidete møtepunkter. 

Høsten 2020 flytter Furusethjemmet samlet til det nye Lindeberghjemmet. 

 

Ellen Kolb-Schiager, sykehjemsprest 
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2.4 Statistikk 

1Kommentar til diagrammet. 
2Besøkstall på gudstjenester. 

 

                                                             
1 Antall døpte i menigheten i 2019 var 10. 15 fra soknet var døpt i andre kirker. 
2 «Gjennomsnittlig antall på gudstjeneste inkluderer deltakere på spesielle gudstjenester for barnehager 

og skoler før jul, ofte med høyere besøkstall. For Furuset kirke i 2019 var det 55 gudstjenester når 

også andre gudstjenester inkluderes, med et snitt på 60 deltakere, mens hvis en ser bare på 
gudstjenester på søn- og helligdager, er det 44 gudstjenester og et snitt på 50 på hver. Tar man 

medianen, som er det midterste besøkstallet når en sorterer opp møtetallene var det 38. For Ellingsrud 

har vi så langt ikke talt opp tilsvarende.» 

År Ant. 

delt. 

Gudstj 

Ant. 

Gud

stj. 

Snitt 

ant. 

delt. 

begge 

kirker 

Ant. delt. 

v/nattverd i 

alt 

Ant. 

dåps-

handli

nger 

utført i 

soknet 

Ant. 

Konfir-

merte 

Antall 

Vielser 

Antall 

Begravelser 

2010 Ellingsrud 4433 66 73 974 (22) 33 18 0 23 

2010 Furuset 4891 61 1211 (39) 24 14 2 96 

2011 Ellingsrud 3189 57 71 989(22) 17 20 1 25 

2011 Furuset 5199 61 1254 (40) 14 11 1 99 

2012 Ellingsrud 3044 57 66 974 (21) 14 24 2 18 

2012 Furuset 4781 61 1252 (40) 13 15 3 98 

Sammenslåing                 

2013 Ellingsrud og 

Furuset  

8408 118 71 2104 (28) 23 34 2 93 

2014 Ellingsrud og 

Furuset 

8120 113 72 1845 (32) 18 41 3 95 

2015 Ellingsrud og 

Furuset 

7993 109 73 1814 (31) 19 39 1 85 

2016 Ellingsrud og 

Furuset 

7364 111 66 2004 (32) 22 23 1 83 

2017 Ellingsrud og 

Furuset 

6526 108 60 1737 (22) 20 23 3 98 

2018 Ellingsrud og 

Furuset 

6439 101 64 2108 (31) 19 17 2 104 

2019 Ellingsrud og 

Furuset 

6410 90 71 2121 

(31) 

10 21 0 85 
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2.5 Gudstjenesteutvalget i Ellingsrud kirke 

Årsmelding 2019 for gudstjenesteutvalget i Ellingsrud kirke og Furuset kirke 

 

Leder:  Klara Vogl.  

Medlemmer:  Kari Gladtvet, Wenche Skjollby, Claudia Kairies og Bjarne Hjeltnes  

Annette Dreyer var med på møtet i januar. Desalegn Mengesha Ayana var til stede på møtet i 

mai for å være med i forberedelsen av «Sentergudstjenesten» under Ellingsruddagene. Han 

var også til stede under junimøtet (sommeravslutningen i utvalget). 

Aktivitet i perioden. 

I perioden ble det avholdt 9 møter. Saker utvalget har arbeidet med: 

 Mesteparten av tiden har utvalget også i år brukt på planlegging av gudstjenester, først 

og fremst temagudstjenester: Skeiv messe, gudstjeneste tilpasset mennesker med 

psykiske utviklingshemninger, Tomasmesse, Falkbergetmesse 1. mai, gudstjeneste på 

Mariholtet Kristi himmelfartsdag og sentergudstjeneste i forbindelse med 

Ellingsruddagene. Fellesgudstjeneste med «Levende vann» 

 Evaluering av gudstjenester  

 Offerlister for gudstjenestene i Ellingsrud  

 Kommet med innspill/forslag til menighetsrådet: 

o Arbeid med instruks for kirkevert og tekstleser 

 I januarmøtet var utvalget med og ga innspill til Annette Dreyers program for 

fastetiden 

Utvalget bestemte i 2018 at minst ett av årets møter skulle være felles for 

gudstjenesteutvalgene i begge kirker. Dette ble ikke fulgt opp i 2019. 

Ved siden av møtene deltar alle frivillige av utvalgets medlemmer med praktiske oppgaver i 

gudstjenestene.  

Bjarne Hjeltnes 

 

Furuset gudstjenesteutvalg  

Medlemmer: Anne Løfsgaard, Kristin Jonassen og sokneprest Klara Vogl 

Oddbjørg Lid gikk ut av utvalget pga av flytting. 

I året som gikk jobbet utvalget praktisk med planlegging og gjennomføring av særlig to 

temagudstjenester, i tillegg til vårens utegudstjeneste i juni. Møtene ble i hovedsak brukt til 

dette. Dessverre fikk vi bare avholdt to møter i 2019. Et planlagt møte på vårhalvåret gikk ut 

pga Klaras permisjonsperiode. Dessverre lyktes vi ikke med å få med nye medlemmer, men det 

har en viss sammenheng med at vi hadde så få møter. 

Det ene var en spesielt tilrettelagt gudstjeneste for mennesker med utviklingshemminger som 

ble holdt i Furuset kirke i april. Temaet for gudstjenesten var «Sterk, stolt og synlig». Fokus ble 

på det musikalske og visuelle, og utvalgsmedlemmene hadde ulike oppgaver i forkant og under 

gudstjenesten.  Bård Fagerli bidro sammen med Torstein Hagen så alle kunne være med å spille 

på rytmeinstrument.  

Den andre temagudstjenesten var i november hvor vi markerte «Søndag for de forfulgte» på en 

fellesgudstjeneste i Furuset. Vi brukte liturgi og opplegg til en «Messe for de forfulgte» fra 

Stefanusalliansen, men fikk dessverre ikke jobbet med musikken denne gangen.  Vi fikk besøk 
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av Gisle Skeie fra Stefanusalliansen som prekte og informerte/svarte på spørsmål på 

kirkekaffien. 

 

3.0 Diakoni og fellesskap 

3.1 Diakoniarbeidet  

Av: Diakon Cate-Helén Andersen  

 

Diakoni og fellesskap 

 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet».  

 

Diakoni er Guds kjærlighet til alt det skapte. Den er lokal og samtidig global. Den både gjør 

og er. (Kirkerådet, 2008:7, Plan for diakoni) 

«Med utgangspunkt for troen på Gud har vi ansvar for verden» (Kirkerådet, 2008:9) 

 

Diakonien er visjonær, men vi kan ikke gjøre det visjonære! F.eks. ønsker vi at alle 

mennesker er gode mot hverandre, men det er for stor oppgave for oss å ta på oss. Diakonien 

er samtidig helt konkret. F.eks. at vi hilser på mennesker, sier noen gode ord og hjelper med 

konkrete gode gjerninger. Det er det vi kan gjøre, og er satt til å gjøre. Så skal vi vite at disse 

konkrete gjøremålene samtidig er en del av noe mye større, og gir gode ringvirkninger langt 

inn i det visjonære. 

 

Diakoniarbeidet  

 

I 2019 har dette arbeidet blant annet bestått av: 

 Samtaler, hjemmebesøk, sykehjemsbesøk og sykehusbesøk. 

 Sorggruppe: Det har vært forsøkt å starte sorggruppe med diakon fra Ellingsrud og 

Furuset i samarbeid med diakon i fra Østre Aker/Haugerud. Det ble for få påmeldte og 

de få som var påmeldt fikk tilbud om å delta i andre grupper. 

 Diakoniutvalget (Se eget punkt) 

 Invitasjon til Allehelgenssøndag, i begge kirkene, til alle som hadde mistet noen det 

siste året. Diakoniutvalget deltok på gudstjenestene i begge kirkene på 

allehelgenssøndagen. 

 Dele informasjon om julefeiring sammen med andre. Invitasjon til tradisjonell 

julefeiring i Haugerud kirke og øvrige tilbud i bydelen og i Oslo i julen, samt delt 

informasjon om hva som skjer i bydelen og i Oslo på sommeren. 

 Kirkekaffe etter nesten alle gudstjenestene i begge kirker. 

 Menighetsfest i Ellingsrud kirke med fokus på humler, humlevennlige planter og 

humlehus. 

 Værestedet. Et møtested med middagsservering i Ellingsrud kirke (Se eget punkt) 

 Formiddagstreff i Furuset kirke (Se eget punkt) 

 Matpakketreff (Se eget punkt) 

 Menighetstur til Tjøme (Se eget punkt) 

 Den internasjonale bønnedagen/Kvinnenes internasjonale bønnedag, som er et 

økumenisk fellesskap. (Se eget punkt) 

 Kveldsmåltid på skjærtorsdag. 
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 1. juledagslunsj i Furuset kirke. 

 Basar i Furuset kirke (Se eget punkt) 

 Diakoniens dag i begge kirker. 

 Deltatt på inspirasjonssamlingsamling om miljøtiltak, diakoniforum, 

rettferdkonferansen 2019, tverrfaglig konferranse og fagdag for diakoner. 

 Sommerkafé drevet av ungdom i samarbeid med diakonen sommeren 2019 (Se eget 

punkt) 

 Unge Møter Eldre i samarbeide med Sykehjemsprest Ellen Kolb-Schiager 

 Bidratt på «Teatime» på Furuset bibliotek hvor det ble delt ut vafler, kaffe og saft, 

samt brosjyrer om litt av det som skjer i menigheten vår. 

 Middag for alle (Se eget punkt) 

 Diakonen har deltatt på møter med, og hatt et tett samarbeide med diakonene i 

prostiet. 

 Gjennom ofringer på gudstjenester støtter vi mange organisasjoner som jobber for 

rettferdighet og for å redusere lidelse og nød i verden. Noen av offerformålene i 2019 

har vært: Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon, TV-aksjonen, Menighetens misjonsprosjekt 

i Bangladesh. 

 

Mange, både frivillige og ansatte gjør en stor innsats innenfor diakoni, selv om det kanskje 

defineres, og innhold bestemmes, som noe annet. I menigheten er den diakonale holdning og 

handling et viktig element i all planlegging og gjennomføring. Det er noe vi stadig må 

opprettholde og bevisstgjøres på. 

 

3.2 Diakoniutvalget 

 

Leder Solgunn Bjørgsvik 

Medlemmer Hartvig Opsjøn, Asnakech Demeke, Solgunn Bjørgsvik, 

Jorunn Lemvik, Bjørn Roger Hansen og diakon Cate-Helén 

Andersen. 

Møtefrekvens Diakoniutvalget hadde 3 møter samt sommeravslutning, og 

behandlet 22 saker  

Deltakelse på arrangement Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 

Kveldsmåltid og gudstjeneste skjærtorsdag 

TV-aksjonen og diakoniens søndag i Furuset 

Diakoniens søndag i Ellingsrud 

Allehelgensdag i begge kirkene 

Lunsj 1. juledag 

Vurdering av arbeidet i 2019 De faste aktivitetene har gått som planlagt. 

Utvalget har jobbet mye med ny lokal diakoniplan i 2019. 

MR har kommet med uttalelser til forbedring, som nå er 

innarbeidet i planen. Planen er nå ferdigstilt.  
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3.3 Værestedet 

 

Leder i 2019 Diakon Cate-Helén Andersen. 

Deltagere  Ca. 30 

Møtefrekvens 2 ganger i måneden  

Vurdering av arbeidet i 2019 Et populært tiltak for de som benytter seg av det og vi ser at 

antall brukere har økt fra i fjor. 

 

Værestedet er et tiltak for hele bydelen og er et viktig lavterskeltilbud innenfor psykisk helse. 

Her kommer mennesker som strever i hverdagen, blant annet med psykisk helse, rus, 

ensomhet eller andre sosiale problemer som hindrer normal livsutfoldelse. Værestedet ønsker 

samtidig å være åpent for at mennesker i nærmiljøet også kan komme innom for å hygge seg 

med en god middag. I forkant møtes frivillige og diakonen til lunsj i Ellingsrud kirke, før det 

gjøres i stand til gjestene som kommer fra kl.15-19. Det serveres middag med dessert til 

kr.30. Kl.16 er det en lystenningsstund, for de som vil, i kirkerommet. Middagsserveringen 

begynner kl. 16.30. Noen får med middag hjem, og diakonen bringer mat til de hun vet 

trenger det. Også i år har noen av våre brukere fylt rundt tall som vi har markert med en 

blomstergave, god mat, bursdagskake, ballonger og bursdagssang. Dette ble satt stor pris på. 

Ellers har vi vært på restaurantbesøk x 2, hatt romjulsfest med pinnekjøtt og feiret påske med 

lammelår i påskeuken. 22 deltakere fra Værestedet var med på menighetens busstur til Tjøme 

i juni. 

Bydel Alna har støttet Værestedet med lønn for diakon og øvrige utgifter vi har hatt i 

forbindelse med tiltaket med kr. 150 000. Vi har søkt og fått innvilget 150 000 for 2020. Dette 

er en støtte som gjør at vi kan gjøre Værestedet enda mer robust og Oslo kommune oppfordrer 

til tettere samarbeide med enhet for psykisk helsearbeid i bydel Alna. 

I 2019 har det vært mellom 15 og 32 gjester på Værestedet, og vi ser at Værestedet er blitt et 

stabilt sted å komme til.  

 

3.4 Formiddagstreff 

 

Leder i 2019 Diakon Cate-Helén Andersen. 

Deltakere  15-35 gjester 

Møtefrekvens 2 ganger i måneden  

Vurdering av arbeidet i 2019 Et populært og lærerikt sosialt tiltak   

 

Formiddagstreffet holdes i kirkestua i Furuset kirke annenhver onsdag kl. 11-13. Det har vært 

mellom 15 og 35 som har møtt opp i 2019.                                                                                         

Det er to smøreteam som ordner med mat til samlingene annenhver gang. 

Kantor Irina Khoreva har spilt på samlingene. Av og til har det kollidert med Gudstjeneste på 

sykehjemmet, og hun har måttet dele seg mellom formiddagstreffet og Gudstjenesten. 

I løpet av året har vi hatt følgende temaer og gjester:  

 Generell informasjon om data og mobiltelefoner ved Harvig Opsjøn 

 «Jens – og litt til» ved Dag Auli (Vi måtte lure litt på hva det var) 

 «Mashimoni children senter» presentert av diakon Cate-Helén. (Foredragsholderne 

måtte melde frafall) 

 Vi sang våren inn på Furusethjemmet sammen med Ellen Kolb-Schiager 

 Besøk fra Furustien barnehage som bidro med sang og quiz. 
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 Besøk fra Furuset skole som bidro med fabelaktig underholdning, samt besøk fra 

«Lindeberglokalet» hvor vi fikk litt informasjon om ombruk. 

 Allsang og quiz 

 Norges Vel og Hellerud før og nå ved Tor Breen, Det kongelige selskap for Norges 

vel. 

 Menighetstur til Tjøme kirke og Verdens ende 

 «Mercy ship» ved Jørn Lemvik 

 «Salmedikteren og mennesket Paul Gerhardt» ved Ellen Kolb-Schiager. 

 Sang, musikk og diktlesning ved Frode og Liv Birkeland og Ola Faye. 

 «Betraktninger over et langt liv» ved Aud Oftestad. 

  Basar med underholdning av gruppen «Lise og kællæne» på onsdagen, og Vidar 

Nordeng som viste bilder og ga oss et historisk perspektiv på lørdagen 

 Bilfirmaet «Bertel O Steen» ved Knut Magnussen 

 Rolf Torbo fortalte om «Industrien i Ellingsrudelven og litt om Even Steen» 

 Juleavslutning med julesanger, opplesning og konkurranser. 

 

Matpakketreff                                                                                                                              

 

I sommer hadde vi «Matpakketreff» på onsdager hver uke fra 26. juni – 21. august. Staben 

delte på ansvaret og det kom fra ca. 4 - 12 personer pr. gang. Mange ga uttrykk for at det var 

et godt tilbud. Deltagerne hadde med seg matpakke og av og til ble det servert vafler, is og 

kake.  

 

Menighetstur  til Tjøme kirke og Verdens ende                

 

Menighetsturen i år gikk til Tjøme kirke hvor vi fikk en hjertelig velkomst og omvisning av 

Svein Byholt og konen Wenche. Etter kirkebesøket dro vi videre til «Verden ende» og spiste 

en bedre middag på restauranten «Spiseriet». Også i år reiste vi sammen med Grorud 

menighet. Totalt ble det med 44 personer, derav 35 fra Ellingsrud og Furuset og 9 fra Grorud 

menighet.  

 

3.5 Den internasjonale bønnedagen/ Kvinnenes internasjonale bønnedag 

                                       

Arbeidgruppe i 2019 Kari Opsjøn, Ragnhild Hypher, Gerd Rykkvin, Berit 

Skraastad og Cate-Helén Andersen 

Deltakere  Ca. 20 

Møtefrekvens 1 gang i året 

Vurdering av arbeidet i 2019 Det ble et godt møte og pusterom i hverdagen med rom for 

bønn, ettertanke og dypdykk i Slovenias historie og 

situasjon. 

 

Å markere kvinnenes internasjonale bønnedag er blitt en god tradisjon i Furuset kirke. I 2019 

var det kristne kvinner fra Slovenia som laget opplegget for samlingen. Arbeidsgruppen til 

samlingen i Furuset besto blant annet av to fra den norske bønnedagskomiteen, Kari Opsjøn 

og Ragnhild Hypher, som hadde besøkt Slovenia, noe som ga oss verdifull innsikt og energi 

inn i arbeidet. Flere kvinner var med og leste under samlingen og Claudia Kairies spilte piano. 

Diakon Cate-Helén Andersen holdt andakt. Det ble et hyggelig kveldsmåltid etter møtet og 

Ragnhild Hypher viste bilder og fortalte litt fra turen til Slovenia. Det ble samlet inn kr. 

3127,-  til Bibelselskapets internasjonale arbeid. 
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3.6 Sommerkafé    

De tre første ukene i juli var det sommerkafé tre dager i uken i Ellingsrud kirke. 

Sommerkafeen ble drevet under ledelse av diakonen. To voksne damer, Atefeh Moradi og 

Maricres Singh hjalp til den første uken. 

Tiltaket var i første omgang rettet mot ungdom mellom 13 og 16 år, men vi erfarte i fjor at 

eldre ungdommer ønsket å delta. I år satset vi derfor på ungdom fra 16 år og oppover, og 12 

ungdommer ble med. Det ble en stabil, flink og trofast gjeng. Halvparten av ungdommene er 

med i «Levende vann» og hadde erfaring fra i fjor. Ungdommene fikk først en dag med kurs 

og informasjon om kafédrift. På sommerkafeen var de med og handlet, rigget til med stoler og 

bord, laget mat, serverte og ryddet. Ungdommene kom i fra Ellingsrud, Furuset, Tveita og 

Høybråten. De ble rekruttert gjennom Ellingsrud Frivillighetssentral, «Unge møter eldre», 

Granstangen skole og jungeltelegrafen. Etter at sommerkafeen var over fikk ungdommene 

attest som de kan sette på sin CV og de kan bruke diakonen som referanse ved jobbsøking. 

Flere har benyttet seg av det. Kafeen ble flittig besøkt og mange gjester har gitt uttrykk for at 

dette var et godt tiltak. 

Vi søkte om støtte til tiltaket fra BUFDIR, S-banken og diverse legater og stiftelser, men fikk 

dessverre ikke innvilget støtte i fra noen. Vi fikk. sent svar fra BUFDIR, og mange legater og 

stiftelser hadde styremøte etter at vi skulle ha sommerkafeen. Vi brukte derfor penger fra 

menigheten til å handle for og satte opp prisen på varene på Kafeen litt. Da fikk vi dekket det 

vi hadde handlet for, og ungdommene fikk reise på et valgfritt arrangement. Målet er å få 

støtte til å gi ungdommene litt honorar for jobben de gjør, og vi har nå søkt støtte fra Bydel 

Alna om midler til neste år. 

 

3.7 Middag for alle                                                                                                                     

Er et nytt tiltak som kom i gang 9.september 2019 og arrangeres sammen med Lilleputt den 

første oddetalls-mandagen i måneden. Her møtes generasjoner på tvers og spiser middag for 

30,- kr for voksne, 15,- kr. for barn. Vi startet med kr. 50/30,-  men så etter hvert at vi kunne 

gå ned på pris. Vi tenkte først å bestille middag fra Kirkens Bymisjon og gjorde det den første 

gangen, men flinke frivillige ønsket å lage middagen selv, og har gjort det siden. Da blir 

maten både billigere og bedre. Middagen har vart fra kl.17-18, og etter det har «Lilleputt» hatt 

sitt opplegg. Det er ønskelig å komme i gang med flere tiltak for litt eldre barn og voksne etter 

hvert. Tiltaket blir støttet økonomisk fra Bydel Alna.  

De frivillige som har vært med er: Dag Jonassen, Kristin Jonassen, Kåre Myr, Solgunn 

Bjørgsvik, Elisabeth Schwach, Jørund Schwach, Sigrid S Bygdås og Käthe Kristensen 

 

3.8 Furuset Kirkering 

Leder i 2019: Annbjørg Pedersen 

Leder/kontaktperson i 2020: Annbjørg Pedersen 

Leders tlf. 99 26 46 53 

Leders e-postadresse: annbjped@gmail.com 

Medlemstall: 9 

Møtefrekvens: Hver første mandag i måneden 

Vurdering av arbeidet i 2019: Vi har som mål å gi penger til forskjellige praktiske ting i 

kirken, og har i år bl.a. gitt støtte til menighetens basar. 
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3.9 Menighetens misjonsprosjekt 2019 

Menighetens misjonsprosjekt har siden våren 2018 vært ‘Utdanning i Bangladesh’. Arbeidet 

drives i regi av Normisjon. Foruten kirkeofringer gis offer på møtene i Normisjonsforeningen 

til prosjektet. Avtalen er at menigheten i perioden 2018-2021 skal bidra med minst 20.000 

kroner i året. 

‘Utdanning i Bangladesh’ gir minoriteter mulighet til utdanning i aldersgruppen 1.-10. klasse, 

samt utdanning på collegenivå (klasse 11-12), som er grunnlaget for universitetsstudier. 

Martin Luther College i hovedstaden Dhaka gir utdanning på collegenivå og inngår i 

prosjektet. 

Normisjon sender magasinet ‘Ferskvare’ til menigheten 4 ganger i året. Bladet gir nytt om 

ulike prosjekter Normisjon har ute i verden, inkludert vårt prosjekt. Noen eksemplarer legges 

ut i foajeen i kirkene og det er bare å ta et eksemplar. 

Slik ser inntektene ut for 2019: 

Overført fra Normisjonsforeningen til kirkens konto:  18.500 

Kirkeofringer :                                                             16.200      

Totalt overført Normisjon:       34.700   

   

Takk til alle som bidrar, både med midler og forbønn. Midlene sendes til Normisjon via 

menighetskontoret. Det er derfor en del av menighetens regnskap. 

Hartvig Opsjøn, kasserer for foreningens del av prosjektet 

 

 

3.10 Ellingsrud og Furuset Normisjonsforening 

 

Årsrapport fra Ellingsrud Furuset Normisjonsforening for 2019 

 

Ledere i 2019 og 2020 Jørn Lemvik og Hartvig Opsjøn 

Tlf Jørn 932 47 831 og Hartvig 908 28 217 

Frammøte på møtene 10-20. Det er ikke noe fast medlemsskap, så alle som vil og har 

anledning kan komme innom. 

Møtefrekvens Siste mandag i måneden jan.-april og aug-nov. Møtene holdes i 

kirkestua i Furuset kirke. 

Temaer på årets møter  28. januar kom vår prest Desalegn og delte tanker om 

det som er viktig for ham i troen. Han fortalte også litt 

om kirken i Etiopia.. 

 25. februar hadde vi besøk av Terje og Annelis 

Holmedahl. De hadde nylig hatt et besøk i Bangladesh, 

som de viste bilder fra. 

 25. mars hadde vi besøk av Hans Thore Løvaas. 

 29. april hadde vi besøk av Oddvar Holmedal, som 

har bakgrunn som misjonær i India 

 26. august kom Annette Dreyer på besøk og hadde 

temaet ‘Praktisk kristenliv i Oslo i 2019’ 

 30. september så vi en video fra Oase 2018 der Roy 

Godwin bl.a. talte om å opprette lokale bønnehus. Et 

lokalt bønnehus er når noen kristne går sammen om å be 

om velsignelse for sitt nabolag over lengre tid. 



   19 

 

 28. oktober kom Kjell Olav Sannes fra Stovner på 

besøk. Hans tema var ‘Den aronittiske velsignelsen’ vi 

finner i 4. Mosebok 6. 

 25. november ledet Jørn Lemvik møtet og fortalte om 

Mercy Ships. Mercy Ships har et sykehusskip som 

besøker havner i Afrika og gir nødvendige operasjoner 

til folk som ikke har tilgang til slik behandling. Jørn har 

et oppdrag for Mercy Ships med å hjelpe dem med å 

rapportere til NORAD, som de nå mottar støtte fra. 

Vurdering av arbeidet i 

2019 

Vi har søkt å hente inn kjente forkynnere til møtene slik at 

møtene kan bidra til kristen vekst. Dette er ikke direkte knyttet 

til misjonsprosjektet. 

Vi har også prøvd å ta inn folk som kan belyse det arbeidet 

misjonsprosjektet er en del av. Det samles inn penger til 

misjonsprosjektet på hvert møte. I 2019 kom det inn ca 18.500 

kr via foreningen. 

 

 

3.11 Basar i Furuset kirke 

 

Leder i 2019 Gunnar Hirsch 

Leder / kontaktperson i 2020 Gunnar Hirsch 

Medlemmer Erik Mathisen 

Solveig Hammershaug 

Grethe Rosenberg 

Kari Opsjøn 

Hartvig Opsjøn 

Eva Hirsch 

Cate-Hélen Andersen 

 

Vurdering av arbeidet i 2019 Vi har igjen gjennomført en vellykket basar 

 Basaren har samlet mennesker i alle aldre og gitt 

dem en positiv opplevelse sammen i kirken. 

 Basaren har gitt en god inntekt. Også i år kom det 

inn ca. 50 000 kr. Disse pengene går til oppussing 

av toalettene i Kirken. 

 Vi flyttet denne gangen fredagsarrangementet til 

lørdag og startet med grøtservering. Dette var 

meget vellykket. 

Dette skyldes at mange mennesker har hjulpet til med små 

og store oppgaver. Stor takk til dere alle. 
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4.0 Religionsdialog i Ellingsrud og Furuset menighet 2019 

 

Ellingsrud og Furuset menighet har 50% presteressurser som er øremerket religionsdialog. 

Annette Dreyer har 40% av denne, mens Klara Vogl har 10%.  

Ved starten av året var denne stillingen etter hvert kommet inn i gode baner med Annette 

Dreyers gode arbeid og ledelse. 2019 ble året det var på tide å avslutte et tiltak, og starte noe 

helt nytt. Samtidig ble dette arbeidet noe av det som ble lagt på is på slutten av året da vi 

manglet presteressurser og ikke fikk full vikardekning.  

 

4.1 Strikkegruppa i Furuset kirke 

Strikkegruppa i Furuset kirke ble lagt ned i januar.  Gruppa har i flere år vært et møtested 

på tirsdager mellom Rabea kvinneforening og Ellingsrud og Furuset menighet. Kubra Ifzal og 

Solgunn Bjørsvik som har vært administratorer ble takket av for denne gang med en enighet 

om å forsøke å finne nye samarbeidsprosjekt. 

 

4.2 Interreligiøs klimapilegrimsvandring 

Interreligiøs klimapilegrimsvandring ble årets store dialogprosjekt. Med et positivt svar på 

søknaden til Oslo Kommune i forbindelse med at Oslo ble utnevnt til europeisk 

klimahovedstad i 2019 kunne Oslo Buddhistsenter, Initiativet MiljøSikh og Ellingsrud og 

Furuset menighet arrangere en interreligiøs klimapilegrimsvandring fra Oslo til Håpets 

katedral på Isegran i Fredrikstad. 18 pilegrimer med ulik religions- og livssynsbakgrunn ble 

sendt ut fra Oslo på Kristi Himmelfartsdag av ordfører Marianne Borgen, biskop Kari 

Veiteberg, leder av Oslo Buddhistsenter og Gunaketu Kjønstad og Zamran Ahmad Butt fra 

Islamic Cultural Centre. Fire dager senere ble de tatt imot i Fredrikstad av Solveig Egeland 

som er kunstner og initiativtaker til Håpets katedral, biskopen i Borg, Atle Sommerfelt, 

ordføreren i Fredrikstad, Jon Ivar Nygård og Dagfinn Høybråten fra Kirkens Nødhjelp. Folk 

fra Groruddalen som selv ikke kunne være med å gå var også møtt opp, samt flere kor. 

Målet for vandringen var å spre håp og vise samhold i klimakampen på tvers av religioner, 

med dialog som verktøy. Håpets katedral er bygget i plast funnet i havet og er et interreligiøst 

plastprosjekt som ble satt i gang for å vise dette.  

 

4.3 «Trygg i bønn» 

«Trygg i bønn» støttemarkering utafor Tennishallen på Furuset under Eidfeiring etter 

angrepet på Moskeen i Bærum ble tatt initiativ til av Annette Dreyer som møtte opp sammen 

med flere fra lokalmiljøet.  

 

 4.4 Kvinnegruppa for tros- og livssynsdialog i Ellingsrud kirke 

Ellingsrud kvinnegruppe for religion og livssynsdialog er et stabilt møtepunkt og 

kraftsenter i menighetens dialogarbeid. Kvinnene som møtes regelmessig annenhver uke er 

alle frivillige, og støttes av ansatte med søknadsskriving og holde kontakt. På vårsemesteret 

hadde de ulike åpne temakvelder, deriblant en kveld om negativ sosial kontroll med foredrag 

av Laial Ayub, en kveld med Eldrid Brekke som snakket om Nepal, og en kulturkveld for 

kvinner med forestillingen «Maria i Koranen og Bibelen» med Mehda Zolfaqari, musiker 

Solfrid Molland og prest Anne Berit Evang. Gruppa var på besøk i Sikhtempelet og bidro på 

menighetens stand på Tea Time på Furuset i tillegg til egen stand på Ellingsruddagen. 

 

Klara Vogl, sokneprest 
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5.0 Trosopplæring 

5.1 Trosopplæringsarbeidet 

Trosopplæringsarbeidet ledes av en felles styringsgruppe fra samarbeidsenheten bestående av 

Østre Aker og Haugerud, Ellingsrud og Furuset menigheter. I styringsgruppen sitter: Fra 

Ellingsrud og Furuset: Knut Roar Norlund, Jarle Slåen og kateket/menighetspedagog i 

Ellingsrud og Furuset. Fra Østre Aker og Haugerud: Sara Moss-Fongen (kapellan), 

menighetspedagog og trosopplæringsmedarbeider Piriant Sivabalachandran og Sigmund 

Gulliksrud. Han gikk ut etter menighetsrådsvalget og Anne Guro Grette kom inn fra MR. 

Leder for trosopplæringen Beate Katrine Sørensen er med i styre. Leder av styringsgruppen 

for trosopplæring er Sara Moss-Fongen 

 

Styringsgruppen har utarbeidet lokal plan for trosopplæring for alle døpte i alderen 0-18 år. 

Denne planen er godkjent av biskop Ole Christian Kvarme høsten 2012.  Det har vert jobbet 

med å revidert planen, den reviderte planen ble godkjent våren 2018 

Tiltakene skal til sammen gi 315 timer trosopplæring fra 0-18 år.  

 

I tillegg til plansamarbeid, har også styringsgruppen ansvar for å lage et budsjett som 

godkjennes av de enkelte menighetsrådene. Trosopplæringsarbeidet og budsjettet rapporteres 

årlig inn til kirkerådet og bispedømmerådet. 

 

Styringsgruppen møtes 2 ganger i semesteret. Fra høsten 2013 ble det opprettet et 

arbeidsutvalg som består av 4 fra styringsgruppen; de møtes mellom styringsgruppemøtene 

ved behov. Høsten 2015 startet vi så smått med revidering av planen, der vi hadde møte med 

bispedømmets trosopplæringsansatte Tonje Kristofersen og Petter Rønneberg. Vi fortsatte 

med revideringen av planen i 2017, der vi hadde en åpen arbeidslørdag i februar 2017, der 

MR og andre som er interessert i trosopplæringen var med på møte der det ble jobbet med 

deler av planen. Det som kom frem den dagen er tatt med i planen, planen ble levert våren 

2017, vi fikk tilbakemelding på den fra bispekontoret, og det jobbes med å fullføre det lille 

som manglet. Planen ble levert til biskopen igjen og vi fikk godkjenning på den reviderte 

planen våren 2018 

 

I 2019 har disse vært ansatt for å jobbe med barn og unge i menigheten: Marianne 

Gullhaugen, kateket, sluttet i jobben 1 september. Torstein Hagen, trosopplæringsmedarbeider 

i samarbeidsenheten, Beate Katrine Sørensen trosopplæringsleder i samarbeidsenheten, Anne 

Guro Grette, trosopplæringsmedarbeider, vikar ut sommeren 2019. Katrine Krogstad vikar for 

kateket/menighet pedagog fra oktober 2019. Piriant Sivabalachandran 

trosopplæringsmedarbeider i samarbeidsenheten og menighetspedagog i Østre Aker og 

Haugerud. Det er et utstrakt samarbeid mellom soknene i trosopplæringsenheten, spesielt på 

de eldste barna/ungdommene. Felles konfirmantarbeid har det vært i flere år, samt felles 

ledertreningsopplegg. I konfirmantarbeidet er det med en prest fra hvert av soknene, Sara 

Moss-Fongen fra ØAH og Desalegn Mengesha Ayana eller Heinke Foertsch fra Ellingsrud og 

Furuset. 

 

5.2 Barne- og ungdomsutvalget 

Barne- og ungdomsutvalget 

Leder i 2019 Kristin Jonassen  

Leder/kontaktperson i 2020 Kristin Jonassen 
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Møtefrekvens 4 ganger pr år men i 2019 var det 2 møter  

Det har vært lite aktivitet i utvalget siste året, og utvalget har ikke kommet mye lengre enn det 

som var målet fra 2017: Vi arbeider aktivt med fokus på rekruttering av barn og ungdom til de 

ulike aktivitetene. Utvalget mener det er viktig å jobbe målrettet med de aktivitetene som 

allerede har god oppslutning og at man må eventuelt kutte i tilbud som ikke fungerer. Vi har 

pr i dag lav deltagelse i noen aktiviteter. 

Vi trenger flere til å sitte i BU-utvalget, målet må være at alle grupper er representert og at det 

må jobbes aktivt for få noen ungdommer til å sitte i utvalget. 

 

5.3 Babysang 

Babysang startet opp som tilbud i Ellingsrud kirke høsten 2008. Fra høsten 2009 var det 

frivillige spedbarns mødre som selv ledet aktiviteten. I januar 2011 var det 

menighetspedagogen som overtok. Nå er det trosopplæringslederen som har babysangen. Et 

flott sosialt tilbud både for babyene og deres hjemmeværende foreldre, både mødre og fedre. 

Etter sangstunden er det felles lunsj og sosialt samvær. Kirken stiller med kaffe, te og vafler 

og hyggelig samvær. 

 

I forbindelse med dåpssamtalene gis også invitasjon til babysang, og det blir gitt informasjon 

på babysang om dåp. Hensikten med babysang er å stimulere ordforståelse, opplevelse av 

egen kropp, begynnende opplevelse av kontakt med andre babyer, etablering av trygg 

forutsigbarhet som skjer gjennom fellessang, ringdanser, visuell stimulering (såpebobler) og 

fysisk berøring. Babysang er et fint tilskudd til barne- og familiearbeidet vårt, og en viktig del 

av dåps- og trosopplæringen vi gir.  

 

Babysang på Lindeberg startet med at Maria Elisabeth Strømnes Eliassen tok kontakt med 

diakonen for å finne ut muligheten om å samarbeide om babysang på Lindeberg, det ble 

avholdt et par møter for å finne ut om det var mulig og ønskelig å ha babysang i 

Lindeberglokalet. Kirken gikk inn med startmidler. Høsten 2014 startet babysangen opp. 

Motivasjon og tanken bak er lik med den på Ellingsrud samt at det er viktig for 

småbarnsforeldre å møte andre i samme situasjon i nærmiljøet. Babysangen fortsatte etter at 

Maria slutter som babysangleder med at trosopplæringsleder Beate Sørensen tok over 

ansvaret alene for babysangen på Lindeberg. Sommeren 2018 var det en ombygning av 

lokalene, da det ikke lenger trengtes kontorer, ettersom Lindebergsatsingen var helt over 

desember 2018. Det er blitt mer plass og dermed mindre flytting av møbler. 

Etter sangstunden er det felles lunsj og hyggelig sosialt samvær. Vi stiller med kaffe, te og 

vafler. Vi har finansiert serveringen med å ta 10 kr i betaling. 

 

5.4 Utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok 

Det ble invitert til og delt ut 4-årsbøker høsten 2019 og 6-årsbøker våren 2019 i begge 

kirkene. 6-årsbøkene ble delt ut på våren; våren 2019 var 6-årsbok-gudstjenesten samtidig 

med speidergudstjenesten i Furuset kirke og weekend for speiderne. Det ble delt ut tilsammen 

9 bøker. (33% av de døpte). 4-årsboka hadde en oppslutning på 11 barn til sammen, flest i 

Ellingsrud kirke, 3 i Furuset og 8 på Ellingsrud (34% av de døpte). 

 

5.5 Påskevandring 

Vi sendte invitasjon til 5 og 6 -åringer til en påskevandring arrangert på en Lilleputt-kveld. I 

trosopplæringsplanen rapporterte vi på både 5- og 6-åringer. Det var 13 fem- og seksåringer, 
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men også noen flere barn fra 1 til 7 år med. Det var en oppslutning på 31 % av 5-åringene, 

22% av seksåringer. 

 

5.6 Julevandring 

Vi inviterte 4- og 5-åringer til julevandring i samarbeid med Speider’n. Blant 4-åringene var 

det en oppslutning på 19%, mens for 5-åringene var oppslutningen på hele 41%. Fin samling 

for alle som er med. Her og var det også med noen yngre og noen eldre barn. Til sammen 23 

barn. 

 

5.7 Pinsefest 

Pinsefesten ble arrangert for 5-7 åringer. Ble arrangert for første gang torsdag etter pinse i 

2013 i Ellingsrud kirke. Vi laget dette som en tradisjonell barnebursdagsfeiring, med pølser 

og bursdagskake, leker og fisking av godteposer fra galleriet. Vi markerte kirkas bursdag, som 

vi feirer med pinsen. Vi hadde bibelfortelling om pinsen. Vi sendte invitasjon til 5- og 6-

åringene, med søsken.  Vi lagde flammekroner i år også. Det fungerte fint. Det var 13 barn, 5-

6 åringer (7 barn) og noen søsken. Vi hadde med noen frivillige til å hjelpe til med praktiske 

ting.  

 

5.8 Tårnagenter  

Vi arrangerte Tårnagenthelg for første gang våren 2013, i Ellingsrud kirke. 3. klassingene var 

invitert. Ut fra erfaringen med at april førte til at det kom få barn, valgte vi å flytte tidspunkt 

til siste helgen i januar, dette var heller ikke noen god helg, for da var det mange barn på 

Disney On Ice.  I 2016 passet vi på å holdet oss unna Disney On Ice helgen, men traff da på 

Barnas Holmenkolldag. Men vi gjennomførte med 6 barn på lørdag og 4 på søndag. Vi gjorde 

en endring med å invitere 2. og 3. klassingene i 2018. Da ble det en oppsving i antall barn, det 

var med 7 barn. Vi fikk en fin lørdag sammen, og på søndag var ca. halvparten med. Av 

praktiske årsaker ble arrangementer avholdt lørdag formiddag i 2018, det fungerte like godt 

som å ha det på ettermiddagen. I 2019 var vi tilbake til ettermiddagsarrangement, det var 10 

barn med på lørdag. Det ble litt hektisk for oss ledere da et av barna ble skadet, (det gikk bra 

med barnet som ble hentet av foreldrene)  

Dette arrangementet blir holdt noen timer lørdag, der barna er agenter i kirka, de går på 

oppdagelsesferd, spiser agentmat, bygger spaghettitårn og øver på ting de skal bidra med på 

gudstjenesten, barna drar hjem og sover og kommer tilbake søndagsmorgen for å delta på 

gudstjenesten. Det var et vellykket arrangement som vi vil fortsette med.  

 

5.9 LysVåken 

I 2016 jobbet vi mye med å få til LysVåken, Marianne og Annette var med på speidermøter 

flere ganger den høsten for å rekruttere barn til arrangementet. Det viste seg å hjelpe. Dette 

har vi prøvd å fortsette med i mindre målestokk etterpå. Marianne er også med speiderne i 

forbindelse med speiderweekenden som er i forbindelse med 6-årsbok, slik at mange av 

speiderne kjenner henne. I 2018 var det 12 påmeldte, det ble litt frafall i løpet av lørdagen 

men vi hadde en fin helg samme der barna lagde film til preken, lagde lyslukter, lekte og 

koste seg.  I 2019 måtte vi igjen avlyse LysVåken på grunn av for få påmeldte. Det var kun 3 

påmeldte.  

De som var påmeldt fikk tilbud om å være med i Østre Aker kirke, men dette ønsket de ikke. 

Det var planlagt å ha speidergudstjeneste samtidig. Det ble da en fin familiegudstjeneste med 

speiderne. Det var hyggelig med mange barn på gudstjenesten. 
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5.10 Lilleputt 

Aktivitetens navn Lilleputt 

Leder i 2019 Marianne Gullhaugen/Beate Katrine Sørensen 

Leder/kontaktperson i 2019 Marianne/Beate 

Medlemstall  4 (1-7 år) 

Møtefrekvens Annenhver mandag 

Vurdering av arbeidet i 2019. På initiativ av frivillige krefter ble det startet opp Lilleputt i 

2010 i kirken for barn fra 1-6 år. Lilleputt er en del av trosopplæringen og felles for 

trosopplæringsenheten Ellingsrud og Furuset menighet, Østre Aker og Haugerud. På Lilleputt 

spiser vi sammen, vi synger og danser og avslutter kvelden med en bibelfortelling, bønn og 

lystenning. Ansvaret har menighetspedagog/trosopplærer hatt sammen med organist Torstein 

Hagen. Middagslaging, forberedelse, bibelfortelling og opprydding har 

menighetspedagogen/trosopplæring, organist og en frivillig stått for.  

I år har vi hatt stor oppsving av familier som er blitt med. Det generasjonsskifte som vi skrev 

om i fjor er en realitet, nå har vi mange familier med barn mellom ett og fire år på Lilleputt. 

Halvparten av 12-13 barn er 1 til 4 år.  Vi er gått fra 2 faste familier til 4-5 faste familier i 

høst, og 2-4 som kommer innimellom.  

I høst (2019) startet menigheten opp et nytt tiltak: Middag for alle. Diakonen tok initiativ til 

dette. Vi som jobber med barnefamilier var positiv til dette og samarbeider om arrangementet. 

Det er en gang i måneden, på Lilleputt-dag. Dette er positivt, intensjonen er at man møtes til 

middag uansett. Det har vært flest barnefamilier som får veldig billig middag. Det er med en 

god gjeng med frivillige som lager middag og ordner med alt rundt matserveringen. De er 

flinke til å prate med de som kommer også.  

5.1-5.10 er skrevet av Beate K. Sørensen 

 

 

5.11 Furuset KFUK-KFUM-speidere 

Aktivitetens navn Furuset KFUK-KFUM-speidere 

Leder i 2019 Gunnar Hirsch  

Leder/kontaktperson i 2020 Gunnar Hirsch 

Tlf 97 17 77 05 

Nettadresse Gunnar.hirsch@hotmail.com 

Hjemmeside Furusetspeider.no 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) Oppdagere (0.-1.-klasse) 10 

Stifinnere (2.-4,-klasse)   10 

Vandrere (5.-10.-klasse)  19 

Rovere (ferdig med 10.-klasse) 2 

Ledere / voksne                 18 

        Til sammen                59 

Møtefrekvens Oppdagere og Stifinnere: Annenhver torsdag 

Vandrere:                          Hver torsdag 

Rovere                              Annenhver onsdag  

Deltakelse på større arrangement 5 speidere / rovere og to ledere var på 

sommerleir sammen med andre 

speidergrupper fra Oslo-området på 

Kragenæs på Sveriges vestkyst. 

Vurdering av arbeidet i 2019 2019 har vært et jevnt bra speiderår selv om 

vi har rekruttert dårligere blant de yngste. 
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Her arbeider vi også for å få nye leder da vi 

mister lederen fra høsten 2020. 

 

 

5.12 Konfirmanter 

 

Aktivitetens navn Konfirmanter 

Leder i 2020 Heinke Foertsch, Piriant Siwabalachandran, 

Katrine Krogstad 

Leder/kontaktperson i 2019 Desalegn Mengesha Ayana, Marianne 

Gullhaugen 

Tlf  

Nettadresse  

Ev hjemmeside  

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) 21 

Møtefrekvens Undervisningen foregikk på onsdagskvelder 

ca. annenhver uke, vekselvis i Ellingsrud 

kirke og Furuset kirke. Vi har også besøkt 

Østre Aker kirke og Haugerud kirke. 

Deltakelse på større arrangement Konfirmantene har deltatt på 

presentasjonsgudstjeneste i januar, Kirkens 

Nødhjelps fasteaksjon, Kick off for 

fasteaksjonen i Domkirken, konfirmantleir, 

og de har deltatt på ulike gudstjenester, og 

vært ministranter på noen av dem.  

 

Vurdering av arbeidet i 2019 Jf plan for konfirmanttiden 

 

5.13 Ledertrening 

Leder i 2020 Piriant Siwabalachandran, Katrine Krogstad 

Leder/kontaktperson i 2019 Marianne Gullhaugen, Piriant 

Siwabalachandran, Katrine Krogstad 

Tlf.  

Nettadresse  

Ev hjemmeside  

Medlemstall 10 

Møtefrekvens Ca. én gang i måneden (i tillegg kommer det 

praksis). 

Deltakelse på større arrangement Ungdomslederne har hjulpet til både på 

vanlige konfirmantsamlinger og 

konfirmantleiren. Fem av ungdomslederne 

reiste også på tur til Taizé. 

Vurdering av arbeidet i 2019 Som et tilbud for ungdom etter 

konfirmasjonsalder har vi sammen med 

Østre Aker og Haugerud menighet hatt et 

ledertreningskurs. Kurset har vært fra 

september – september, dette for å få med 

konfirmanter etter konfirmasjonen.  
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Ledertreningskurset har som formål å trene 

ledere, slik at ungdom kan være med som 

hjelpeledere i menighetenes arbeid. Men vi 

legger også vekt på at de skal få en innføring 

i kristen tro, slik at de kan utvikle og 

reflektere over sin egen tro.  

 

 

 

6.0 Kor og musikk 

6.1 Koret Camino kantori 

Dette er et blandet kor som består av tidligere Korelli og Prosjektkoret HFS (Høybråten, 

Fossum og Stovner). Koret ledes av kantor Roar Berg i Høybråten, Fossum og Stovner 

menighet. Koret har i 2019 samarbeidet med koret Alna Vocalis fra Østre Aker og Haugerud 

menighet. 

Koret har i 2019 hatt et begivenhetsrikt år. Korverket Via Crucis (Korsveien) av Franz Liszt 

ble fremført i Stovner kirke den 3. april 2019 med Terje Winge som organist og Ieva Berzina 

som dirigent. Roar Berg og Kristian Andersson var solister. Det samme korverket ble fremført 

i Østre Aker kirke langfredag 19. april 2019 med de samme medvirkende. Norsk tekst er 

laget av Hans Arne Akerø. 

Koret sang sammen med Sigvart Dagsland med band i Østre Aker kirke søndag 12. mai 2019 

med Roar Berg som dirigent. Her medvirket også koret Gropus fra Grorud. 

Oslo filharmoniske orkester hadde jubileum i 2019, og Camino var med som sangere under en 

utendørskonsert på Haugenstua i juni 2019. 

Egil Hovlands Allehelgensmesse ble fremført av koret søndag den 3. november 2019 kl 11 i 

Østre Aker kirke og kl 19 i Fossum kirke. Dirigent var Ieva Berzina, og organist var Andrey 

Mirgordsky. Som sopran medvirket Asbjørg Brunstad og Roar Berg baryton. Messingblåsere 

fra Norges Musikkhøyskole medvirket også. 

Koret hadde julekonsert i Ellingsrud kirke søndag den 8. desember 2019 med Roar Berg som 

dirigent og Eline Dalhoff på klaver. Det ble fremført utdrag fra kantaten «i denne søte juletid» 

av Arne Dagsvik og noen kjente julesanger. Jazztrioen Tersover medvirket og består av Roar 

Berg på orgel, Trond Leberg på saxofon og Finn Torgersen på trommer. Etter konserten ble 

det servert gløgg og pepperkaker i Kulturkjellern i Ellingsrud kirke. 

Kantaten «I denne søte juletid» av Arne Dagsvik ble fremført i Stovner kirke fredag den 20. 

desember 2019 med Roar Berg som dirigent og innleide solister. Koret fremførte også norske 

og engelske julesanger, blant annet An Angels Carol av John Rutter. 

Samarbeidet med koret Alna Vocalis fortsetter også i 2020. 

Bilde viser koret under opptreden i Ellingsrud kirke. 
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6.2 Lokale kor og korps 

 

Aktivitetens navn Øvrige kirkemusikalske arbeid/lokale 

musikere 

Leder i 2019  

Leder/kontaktperson i 2020 Irina Khoreva 

Tlf. 23629722 

Nettadresse ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) - 

Møtefrekvens - 

 Lokale musikere: 

 

Oslo Janitsjar 

 

Tut og blæs korps 

 

Lindeberg skolenes musikkkorps 

 

Furuset skolekorps 

 

Jeriko jentekor 

 

Haugerud damekammerkor 
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Vurdering av arbeidet i 2019 Har gjort en god innsats for vårt årlige, 

tradisjonelle arrangement «Vi synger julen 

inn» og til våre julaftengudstjenester! 

 

Ønsker velkommen til et samarbeid med 

Ellingsrud og Furuset menighet videre. 

 

6.3 Lokale musikere 

 

Aktivitetens navn Nils Reidar Ones, trompet, Guro Slåen, 

saksofon og Rolf Birger Karlsen, trompet  

Leder i 2019  

Leder/kontaktperson i 2020 Irina Khoreva 

Tlf - 

Nettadresse Ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) - 

Møtefrekvens - 

Deltakelse på større arrangement Nils Reidar Ones spiller trompet i Furuset 

kirke. Han har vært sammen med 

menigheten og spilt til følgende 

gudstjenester: 

             

1. september: Konfirmasjonsgudstjeneste 

 

3. november: Allehelgensdag  

 

Guro Slåen spiller saksofon og har spilt på 

flere gudstjenester i 2019, blant annet Ung 

messe og LysVåken-gudstjenesten. 

 

Rolf Birger Karlsen har spilt på 

høytidsgudstjenester og friluftsgudstjenester 

i Ellingsrud kirke og på Mariholtet. 

Vurdering av arbeidet i 2019 Nils er en dyktig trompetist og har en 

allsidig erfaring med å spille både jazz, pop, 

gospelmusikk, kirkesanger og salmer. Liker 

å improvisere på trompet dersom 

anledningen byr seg.  

 

Guro er en ung musiker som er veldig dyktig 

til å spille saksofon. Hun har spilt mye fin 

musikk, både kirkelig, klassisk og moderne.  

 

Rolf Birger er en dyktig trompetist som 

beriker gudstjenestene våre. 

Vi ser frem til å samarbeide med dem 

fremover! 
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6.4 Forsangergrupper i Ellingsrud og Furuset kirker 

 

Aktivitetens navn Forsangergrupper Ellingsrud og Furuset kirker 

Leder i 2019  

Leder/kontaktperson i 2020 Irina Khoreva 

Tlf.  

Nettadresse Ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) 15 

Møtefrekvens Ca. 5-6 ganger i året 

Deltakelse på større arrangement Gudstjenester og kirkelige handlinger i 2019: 

Ellingsrud kirke har en fast forsangergruppe 

på 3 – 4 personer som møtes hver gang det er 

gudstjeneste i Ellingsrud og noen ganger når 

det er fellesgudstjenester i Furuset kirke. 

Forsangergruppen i Ellingsrud forsterkes noen 

ganger med sangere fra forsangergruppen i 

Furuset kirke/Camino kantori. 

 

Furuset kirke har tradisjon for 

forsangertjeneste på spesielle søndager i 

fastetiden, påske, allehelgenssøndag og jul. I 

forbindelse med jul og påske har de også 

deltatt på gudstjeneste i Furuset sykehjem. I 

2019 startet opp med forsangere også på 

mange vanlige søndager i Furuset kirke, som 

regel to forsangere, noen ganger flere. De to 

faste forsangerne deltar dessuten i Camino 

kantori. Vi håper å kunne gjøre ordningen mer 

fast i løpet av 2020.  

 

Vurdering av arbeidet i 2019 Begge grupper gjør en veldig god jobb og 

innsats for gudstjenestearbeidet i menighet. 

Både staben og menigheten setter veldig stor 

pris på deres arbeid. 

7.0 Vedlikehold av kirkene 

7.1 Ellingsrud kirkekomite 

Det har vært gjennomført dugnader med vasking av kjøkkenet og stell, rydding, vanning og 

planting etc. utendørs. Levende Vann menighet har hjulpet til med arbeidet både utvendig og 

innvendig. Større arbeider har vært satt på vent i 2019 pga usikkerhet rundt Kirkebruksplanen. 

Komiteen ledes av Bjarne Hjeltnes og Bjørn Edvard Engstrøm. 

 

7.2 Furuset kirkekomite 

Aktivitetens navn Furuset kirkekomite 

Leder i 2019 Gunnar Hirsch 
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Leder/kontaktperson i 2020 Gunnar Hirsch 

Tlf 97177705 

Nettadresse Gunnar.hirsch@hotmail.com 

Medlemmer Flere medhjelpere 

Møtefrekvens Når det er behov 

Vurdering av arbeidet i 2019 Vedlikehold i kirken:  

 Utført div. mindre vedlikeholdsarbeider og hjelper 

til med å holde kirken i orden 

 Måkt snø rundt kirken (som ikke utføres med 

traktor) 

 Forberedt oppussing av doene i kirken 

 

 Takk til alle som har vært med på å holde Furuset kirke i 

god stand! 

 

7.3 Vedlikehold i Ellingsrud og Furuset kirke 2019 

Vedlikeholdsrapport for Ellingsrud og Furuset kirker 

 

Januar 2019:  

Reparasjon av toalett, og også kontroll av skadedyr ved toalettet tilknyttet til Kulturkjelleren i 

Ellingsrud kirke. Etter en tid fikk vi igjennom Driftsteamet en rørlegger i mars som ordnet 

problemet.   

 

Februar 2019: 

Lekkasje ved oppvaskmaskinen på kjøkkenet i hovedetasjen i Furuset kirke. Der en mutter var 

løs, og vi fikk inn tekniker fra Myhrvold Gruppen til å sjekke dette.  

 

April 2019: 

Reparasjon av moppemaskinen i kjelleren i Ellingsrud kirke som ikke tok inn vann.  

 

Spurt om teknisk assistanse fra driftsteamet siden det ikke var lys eller strøm på lesepulten i 

kirkerommet i Ellingsrud.  

 

Fått elektriker til å fikse taklampe på Annette Dreyers kontor, siden den laget støy.  

 

Oktober 2019:  

Reparasjon av heisen i Furuset kirke, etter teknisk svikt.  

 

Desember 2019: 

Fikset termostatene og ovnen i ungdomsrommet i kjelleren i Furuset kirke.  

 

Også bedt om reparasjon av knappene til spottene i kirkerommet i Ellingsrud kirke.  

 

Gav beskjed om feil med 5 vegg-deler, som er en del av veggen i mellom kirkerommet og 

menighetssalen i Ellingsrud kirke. Denne fikk vi befaring på i løpet av desember, men ble 

først reparert i januar 2020.   

 

Av Nils Jakob Alvarez-Lyseng, Menighetssekretær 


